
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Sáčky sterilní na vzorky WHIRL-PAK
Sterilní PE sáčky na kapalné a pevné vzorky s uzavíracím páskem vyztuženým zataveným drátem

Přehnutí přečnívajících okrajů uzavíracích pásků zajistí sáček proti otevření
Trojí zatočení okolo uzavíracích pásků uzavře sáček vodotěsně a vzduchotěsně (sáčky o objemu větším než 2
500 ml je třeba zatočit 4-5krát)
Vyztužený okraj umožňuje snadné plnění
Roztahovacími pásky lze otevřít sáček bez doteku jeho vnitřní stěny
Odtrhávací horní část sáčku usnadňuje otevírání
Ideální pro odběr vzorků potravin, nápojů, vody a půdy, pro vědecké, forenzní, genetické, humání a
veterinární použití

Technické parametry
Materiál sáčku : polyethylen (LDPE)

Sterilizace: ethylenoxidem

Teplotní rozmezí: -196 až +80 °C



Sáček standardní na vzorky WHIRL-PAK s popisovací plochou
Sterilní sáček s velkou popisovací plochou pro odběr a uchovávání vzorků

Nominální objem (ml) Rozměry
(mm)

Tloušťka
fólie (mm)

Vhodný
stojánek

Balení
(ks) Katalogové číslo

60 75 x 125 0,057 I 500 R525362

120 75 x 185 0,057 I 500 R161152

210 95 x 180 0,064 I 500 R.CEE1.1

530 115 x 230 0,064 III 500 R161252

710 150 x 230 0,076 III 500 R.CEE2.1

800 125 x 305 0,076 V 500 R.CEE3.1

2 720 254 x 380 0,102 V 250 R.CEE5.1

5 440 380 x 508 0,102 V 100 R.CEE6.1

Sáček standardní na vzorky WHIRL-PAK bez popisovací plochy
Sterilní sáček pro odběr a uchovávání vzorků

Nominální objem (ml) Max objem vzorku
(ml)

Rozměry
(mm)

Tloušťka
fólie (mm)

Vhodný
stojánek

Balení
(ks) Katalogové číslo

120 80 75 x 185 0,076 I 500 R025272

210 140 95 x 180 0,076 I 500 R.CEE7.1

530 360 115 x 230 0,064 III 500 R025372

710 480 150 x 230 0,076 V 500 R025472



800 530 125 x 305 0,076 V 500 R.CEE8.1

1 080 720 125 x 380 0,076 V 500 R025572

1 630 1 085 190 x 300 0,076 V 500 R.CEE9.1

2 070 1 380 190 x 380 0,076 V 500 R025672

Sáček stojící na vzorky WHIRL-PAK
Sterilní sáček s velkou popisovací plochou a rovným dnem - nepotřebují stojánek během manipulace

Nominální objem (ml) Rozměry
(mm)

Tloušťka
fólie (mm)

Balení
(ks) Katalogové číslo

120 75 x 185 0,064 500 R026172

540 115 x 230 0,076 500 R026272

710 150 x 230 0,076 500 R.ETA5.1

2 000 190 x 380 0,102 250 R.ETA6.1

Sáček pro homogenizátory WHIRL-PAK
Sterilní sáček z mimořádně pevného a houževnatého polyethylenu

Nominální objem (ml) Popis.
plocha

Rozměry
(mm)

Tloušťka
fólie (mm)

Vhodný
stojánek

Balení
(ks) Katalogové číslo

390 ne 130 x 190 0,076 III 500 R025772

710 ne 150 x 230 0,102 V 500 R025872

710 ano 150 x 230 0,102 V 500 R525462



1650 ano 190 x 300 0,102 V 500 R525562

Sáček pro homogenizátory WHIRL-PAK s filtrem
Sterilní sáček s vnitřním celoplošným filtrem a popisovací plochou

Vnitřní celoplošný filtr oddělí během homogenizace tekutou složku od pevných částí

Technické parametry
Materiál filtru: polyethylen

Průměr otvoru : 0,33 mm

Počet otvorů : 285 otvorů/cm2

Nominální objem (ml) Rozměry
(mm)

Tloušťka
fólie (mm)

Vhodný
stojánek

Balení
(ks) Katalogové číslo

200 95 x 180 0,076 I 250 R.CEC3.1

710 150 x 230 0,102 V 250 R631072

1650 190 x 300 0,102 V 250 R631172

2 040 190 x 380 0,102 V 250 R.CEC4.1

2 720 254 x 380 0,102 V 100 R.CEC5.1

Sáček černý na vzorky WHIRL-PAK
Neprůhledný sterilní sáček s velkou bílou popisovací plochou



Pro uchovávání vzorků citlivých na světlo

Nominální objem
(ml)

Max objem
vzorku (ml)

Rozměry
(mm)

Tloušťka
fólie (mm)

Vhodný
stojánek Balení (ks) Katalogové číslo

532 360 115 x 230 0,064 III 500 I808321

1 627 1 085 190 x 300 0,102 V 500 R.KLA7.1

Stojánek na sáčky WHIRL-PAK
Stojánek s obdélníkovými nebo čtvercovými otvory pro bezpečné ukládání plných sáčků

Technické parametry
Materiál: práškovou barvou potažený ocelový drát

Typ Rozměr
otvoru (mm)

Počet
otvorů

Celkové
rozměry (mm)

Balení
(ks) Katalogové číslo

I 38 x 51 15 228 x 165 x 76 1 R422571

III 63 x 63 20 339 x 235 x 101 1 R422871

V 114 x 114 6 249 x 235 x 114 1 R422971


